FETRA MAAKT LASTEN LICHTER

Product data sheet

Art nr.: 6455VZ Handtrekwagen

Modulair systeem: van gelast profielstaal, gepoedercoat
blauw RAL 5007, 4 insteekhulzen. Draaischamel besturing
met kogelkrans, opklapbare dissel met
veiligheidshandgreep met softgrip bekleed en automatische
demping bij terugplaatsen in rustpositie. Laadvlak van
watervast multiplex voorzien van antislip. Met 4 houten
wanden 250/325 mm hoog, 3 zijden opklapbaar, kopwand
vaststaand; laadvlak: lengte - 60 mm, breedte - 60 mm.
Wielen van massief rubber, naaf met rollager. Automatische
rem werkend op de voorwielen, conform EN 1757-3.

Uitgevoerd met trekoog.

Technische details:

Totaal draagvermogen (kg)
laadvlak lengte (mm)
laadvlak breedte (mm)
Laadvlakhoogte (mm)
Totale lengte (mm)

Totale breedte (mm)
Totale hoogte (mm)
Wielen

Wielmaat (mm)

10j22"
gara““e

1000
1600

900

490

1960

925

1190

Massief rubber

400 x 74

Uitvoering mit Bordwanden
Gewicht (kg) 119

Land van herkomst Duitsland
Garantie (jaren) 10
Douanenummer 87168000

GTIN 4017976214115
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